corpus meum faciendis, in primo quam viij die sepulturee meae,

xP. Et volo quod si forte contingat aliquem sen aliquam, qui-

bus vel cui aliquid superius legavi in presenti testamento meo,
ante diem sepulturse meae de presenti seculo migrare, quod uni-

versa et singula legata talibus superius assignata vendantur per

executores meos, una cum toto residuo bonorum meorum supe-

rius non legatorum, et distribuantur in diversis operibus caritatis,

juxta disposilionem executorum meorum, et in obitibus annali-

bus pro marito meo et me faciendis, ac eciam solutis prius debi-

tis meis et rationabilibus expensis circa corpus meum faciendis

factis adimpletis, in divinis celebrandis, in ecclesia parochiali

Sanctae Elenae predictos pro anima dicti Willielmi Marschall

raiper mariti mei, et anima mea, et animabus omnium quibus

tenemur, et omnium fidelium defunctorum, prout bona predicta

poterunt sufficere. Et volo quod dominus Johannes de Brawby
prae ceteris omnibus ad id conducetur, si non sit alio magistro

ligatus. — Facio executores dominum Johannem de Burton

executorem meum principalem, Beatricem de Sleford, et dictum

Willielmum Aldgate, ut ipsi fidelem executionem faciant de

premissis. Et lego unicuique eorum pro labore suo xx^ In

quorum omnium testimonium presenti testamento meo clause

sigillum meum est impressum. Datum die et anno supradictis.

Item lepo Thomae Marschall, nuper servo meo, debitum in quo
uxor ejus michi tenetur, et unum coclear argenteum. Item volo

quod X marcae sterlingorum deliberentur certis partibus perpro-

priam dispositionem domini Johannis de Burton, quibus eidem
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i30g«ovi In confessione. Item lego unam ymaginem Sanctaa

Mariae de alabaustro summo altari Sanctse Elenae predictae.

[Prob. X Mar. mcccxcii.]

CXLVII. TESTAMENTUM RICARDI DE DALTON, BARBOUR, DE
EBOR.

[F. f. 64-b.l •

'

In Dei nomine, Amen. Vicesimo none die mensis Octo-

bris, Anno Domini mcccxcii. Ego Ricardus de Dalton de

Ebor. barbour, compos mentis meae et sanse memorise existens,

ordino ac facio testamentum meum in banc modum. In primis

commendo animam Deo omnipotenti, beatse Mariae, et omnibus

Sanctis ejus, et corpus meum ad sepeliendum infra ecclesiam

Sanctas Trinitatis in Mykylgat Ebor. Item lego nomine mor-
tuarii mei meliorem tunicam meam. Item lego in cera combu-
renda circa corpus meum, iu die sepulturae, videlicet, octo libras

cerse in duobus cereis, et duas libras cerae in uno cereo faciendas.

Item lego summo altari ecclesiee Sanctas Trinitatis predictae

unam cistam ferro ligatam, pro custodiendis ornamentis dicti

altaris. Item lego ad opus aulse domus dictae Trinitatis unam
mensam escalem cum ij tristellis, unum gausape cum j towel],

pro dicta mensa. Item lego ad opus dictae domus unum lectum

ligneum in quo jaceo. Item lego prasdicto summo altari viij

ulnas panni linei pro facienda una alba sacerdotali. Item lego

eidem domui unum potelpot, et unum quartpott. Item unam
pelvem latam, et j cathedram, et vj qyssliyns, et j cistam debi-

lem. Item lego Johanni Hyldyard unum ciphum de murra
meliorem. Item lego domino Johanni de Sandall, j coclear

argenti et xx^ pro labore suo, si recipiat administrationem bo-

norum meorum. Item lego domino Tliomae de Garton j peciam

argenti coopertam de gemell', unam ollam eream meliorem de

duabus, et unum ciphum planum argenti coopertum. Item lego

domino Johanni Hertford canonico alteram peciam de gemell',

vel precium ejus in argento, secundum dispositionem executo-

rum meorum. Residuum — lego domino Thomas de Garton,

et domino Johanni de Sandall, rectori ecclesiee de Queldryke,

capellanis, ad disponendum et expendendum in celebratione

divinorum, et aliis operibus caritatis, pro anima mea, et anima-

bus omnium fidelium meorum, prout melius viderint expedire.

— Facio executores meos predictos dominos Johannem de San-

dall, et Thomam de Garton. Hiis testibus, domino Henrico de

Ravensvvaht, domino Willielmo de Beston capellanis, et aliis.

Datum Ebor.j sub sigillo meo, die et anno supradictis.

184 ' TESTAMENTA

CoDiciLLUS. Item, eisdem die et anno, Ego Ricardus de
Dalton predictiis, in presenti codicillo testamentum approbando
et ratificando alias per me facto lego domino Johanni de Feriby

j coclear argenti. Item lego Johanni Bukland unum baslardum
cum j baynstan. Item domino Johanni de Hertford j coclear
cum j knope argenti. Item Ricardo de Esyngwald xiij^ iiij*^.

cum j pepyrpane. Item eidem Ricardo
j
parvara peciam argen-

ti. Et Emmse uxori sure j coclear argenti. Item fratri Hugoni
de Derby ij^ Item fratri Thomee dc Mysterton xij'^. Item
pauperibus in qualibet domo de Maysendeus infra Ebor. xij"*.

Item domino Willielmo de Frythby xij''. Item domino Johanni
de Stokslay vj''. Item domino Henrico Ravenswath ij^ Item
pauperibus paraliticis infra Ebor. iij^ iiij''. Item cuilibet domui
leprosorum vj'^. Item Aliciae Post xij'^. Item Elense Clyfe vj'^.

Item pro ij trentalibus x^ Item cuilibet paujieri debili, pernoc-
tanti infra firmariam Sancti Leonardi, j*^. Item domino Thomas
de Garton j pelvem rotundam parvam, j pecten de ebore.,